
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ НА OBOI БРОЈ

Д-р Александар Апостолов, редовен професор на Филозофскиот фа- 
култет во Скоп je

М-р Драган Белков, асистент на Филозофскиот факултет во Скопје 
Зоран Георгиевски, асистент на Филозофскиот факултет во Скопје 
Д-р Цветан Грозданов, вонреден професор на Филозофскиот факул- 

тет во Скопје
Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во За

вод от за унапредување на образованието и воспитанието на СРМ, Скопје 
Павлина Ежова, библиотекар во Народна и универзитетска библи

отека „Климент Охридски", Скопје
Александар Илиевски, библиотекар во Семинарот за педагогија на 

Филозофскиот факултет во Скопје
Илија Каланоски, секретар на комисијата на Претседателството 

на ССМ за меѓународна соработка
Д-р Иван Катарџиев, советник во Извршниот совет на СРМ, Скопје 
Д-р Bojo Д. Кушевски, редовен професор на Филозофскиот фа

култет во Скопје
Академик Љубен Лапе
Д-р Христо Меловски, вонреден професор на Филозофскиот факул

тет во Скоп je
М-р Михаило Миновски, виш библиотекар во Народната и универ

зитетска библ отека „Климент Охри деки", Скоп je
Д-р Бранко Панов, редовен професор на Филозофскиот факултет 

во Скопје
М-р Даринка Пачемска, предавай на Филозофскиот факултет во 

Скоп je
Данчо Петровски, новинар и член на редакцијата на в. „Кому- 

нист', Скопје
М-р Маргарита Пешевска, асистент на Филозофскиот факултет во 

Скопје
Д-р Ристо Поплазаров, виш научен соработник во Институтот за 

национална историја, Скоп je
М-р Кочо Сидовски, предавач на Филозофскиот факултет во Скопје 
Методија Соколоски, редовен професор, Скопје
Благоја Стоичовски, референт за врски со странство при МАНУ, 

Скоп je
Томо Томоски, редовен професор на Филозофскиот факултет во 

Скоп je
М-р Александар Трајановски, научен соработник во ИНИ, Скопје 
Љубомир Трајковски, директор на гимназијата Кочо Рацин, Ти

тов Велес
М-р Ристо Христов, асистент на Економскиот факултет во Скопеј 
Ксенија Џидрова-Македонска, лектор во ИНИ, Скопје


